
Integración
Se ha buscado en Integración con los siguientes filtros:
Grupo de Amistad Interparlamentario: URUGUAY - BRASIL
Fecha: 27-07-2024 00:00

Botana, Sergio
Cámara de Senadores
PARTIDO NACIONAL
sbotana@parlamento.gub.uy
Internos: 2391-2558-2111

 
Carrera Leal, Charles
Cámara de Senadores
PARTIDO FRENTE AMPLIO
charles.carrera@parlamento.gub.uy
Internos: 2577-2569-2331

 
Dos Santos, Valentina
valentina.dossantos@parlamento.gub.uy
Internos: 3311-3807

Etcheverry Lima, Lucía
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
lucia.etcheverry@parlamento.gub.uy
Internos: 142 int. 3246 / 3247

 
Gallo Cantera, Luis Enrique
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
legallo@parlamento.gub.uy

 
Lorenzo, Nicolás
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
nicolas.lorenzo@parlamento.gub.uy
Internos: 3203-3202

Manini Ríos, Guido
Cámara de Senadores
PARTIDO CABILDO ABIERTO
gmaninirios@parlamento.gub.uy
Internos: 3411-3951-3986

 
Mirza Perpignani, Adel
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
adel.mirza@parlamento.gub.uy

 
Onetto Linale, Gonzalo Andrés
Cámara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
gonzalo.onetto@parlamento.gub.uy
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Osorio, Marne
Cámara de Representantes
PARTIDO COLORADO
mosorio@parlamento.gub.uy
Internos: 3437-3436

 
Peña Fernández, Daniel
Cámara de Representantes
PARTIDO DE LA GENTE
secretariadpena@gmail.com
Internos: 3357-3834

 
Posada, Iván
Cámara de Representantes
PARTIDO INDEPENDIENTE
iposada@parlamento.gub.uy
Internos: 3431-3918

Viera Duarte, Tabaré
Cámara de Senadores
PARTIDO COLORADO
tviera@parlamento.gub.uy
Internos:
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